
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
 “J.M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Tel. 0514177611 - Fax  051712435

e-mail: BOIS00800D@ISTRUZIONE.IT - web: https://www.istitutokeynes.edu.it

Prot. N. 6438/VI.2.2 Castel Maggiore, 4 ottobre 2023
 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4:

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di
primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto

della dispersione scolastica - Codice identificativo progetto M4C1I1.4-2022-981-P-13189 – 
CUP E74D22004400006

  
 A:

- - DSGA
- Ai docenti interessati
- Sito/Progetti ed eventi/ PNRR
-Amministrazione Trasparente/Bandi di  
contratti e gare
- Albo

OGGETTO: DECRETO INCARICO COMPONENTI DEL TEAM DISPERSIONE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso prot. 6089 del 25 settembre 2023 le cui premesse fanno parte integrante per il presente 
decreto;

VISTO il “Verbale dell’esame e della valutazione delle candidature relative al 2^ avviso per la selezione di 
docenti facenti parte del team “Ancore e bussole” del 25 settembre 2023” prot. 6392 del 3 ottobre 2023, 
redatto dal dirigente scolastico ai sensi e per gli effetti dell’art. 7 del citato Avviso del 25 settembre 2023;

VISTA la “Comunicazione dell’esito della procedura di selezione interna di un componente del Team – 
Referente laboratori co-curricolari” del 3 ottobre 2023 prot. 6393 con cui il dirigente scolastico ha 
determinato la graduatoria definitiva formata dall’unica docente (Prof. Letizia Mazzanti) che ha presentato 
istanza;

CONSIDERATA la necessità di procedere speditamente nelle operazioni amministrative volte alla 
realizzazione del progetto e all’eventuale affidamento all’ETS selezionato;

DECRETA

Art.1 Affidamento incarico
Viene affidato il seguente incarico:

-Prof. Ssa Letizia Mazzanti, in qualità di Referente dei laboratori co-curricolari n° 70 ore

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006438 - 04/10/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI

https://www.istitutokeynes.edu.it/


Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
 “J.M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Tel. 0514177611 - Fax  051712435

e-mail: BOIS00800D@ISTRUZIONE.IT - web: https://www.istitutokeynes.edu.it

Art. 2 Orario di servizio
L’incarico affidato è da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina
fino al termine del progetto comunque non oltre il 31/12/2024
L’incarico conferito ha efficacia esclusivamente in costanza di servizio e avrà decadenza immediata in
conseguenza di una qualsiasi causa che dovesse intervenire ad interrompere la qualifica di “personale
interno alla scuola”
In caso di decadenza verranno riconosciute e pagate le sole ore effettivamente svolte e giustificate da
regolare timesheet.

Art. 3 Compiti 
I compiti da svolgere sono quelli richiamati in avviso all’articolo 2 – Compiti dei componenti del Team

Art. 4 Compenso
Il  compenso  viene  stabilito  in  euro  34,00/ora,  lordo  stato  (ovvero  onnicomprensivo  di  ogni  onere  ed
accessorio), così come definito nel piano economico dell’avviso del Ministero.

Art. 5 Nomina
Al presente decreto seguirà immediata nomina 

Il dirigente scolastico
          Salvatore Antonio Rinaldi

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006438 - 04/10/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI

https://www.istitutokeynes.edu.it/

		2023-10-04T10:47:41+0200
	Salvatore Antonio Rinaldi




